2021 年 3月 26日

各 位

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、総額 60 億円のバイラテラル方式によるコミットメントライン契

約を本日締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． コミットメントライン設定の目的

運転資金の確保および財務基盤の安定性向上のために、機動的な資金調達手段を確保

することを目的としています。

２．コミットメントラインの契約概要

 （１）借入極度額 ：60 億円

 （２）契約期間  ：2021 年 3月 31日～2022年 8月 31日

 （３）契約金融機関：福岡銀行、三菱 UFJ銀行、西日本シティ銀行、北九州銀行

以上

会 社 名 株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平野  能章

（コード番号 8203 東証第一部、福証）

 問合せ先 取締役執行役員財務部門管掌

兼 新規事業開発室長

石井 宏和

（TEL 092-233-1379）